Заместителю генерального директора ГУП КК СВВУК

«Курганинский групповой водопровод»

Любушкину С.А.

от __________________________________________

проживающего (ей) по адресу___________________

_____________________________________________

Телефон _____________________________________

Электронная почта _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас распломбировать прибор учета воды в связи с ______________________

________________________________________________________________________

по адресу _______________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Настоящим даю свое согласие на обработку ГУП КК СВ ВУК «Курганинский

групповой водопровод» моих персональных данных.

Дата __________ Подпись ___________________________ (___________________)
                                                                                                                                            Расшифровка подписи

Онлайн-заявление на распломбирование приборов учета направляется адрес

электронной почты отдела сбыта kgvabonent@mail.ru

http://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3akgvabonent@mail.ru